
Uchwała Nr XXVIII/166/2017               

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kraszewice 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                     

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)                    

w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 902) Rada Gminy Kraszewice 

na wniosek Wójta Gminy Kraszewice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuje się Panią Magdalenę Baś na stanowisko Skarbnika Gminy Kraszewice 

z dniem 1 kwietnia 2017 roku. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraszewice. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/166/2017 

Rady Gminy Kraszewice 

z dnia 24 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kraszewice 

 

Zgodnie z treścią art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku              

o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 902), 

skarbnik gminy jest zatrudniany na podstawie powołania. Powoływanie 

skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu na wniosek wójta 

należy do wyłącznej właściwości rady gminy, o czym stanowi art. 18 ust. 2 pkt 

3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.     

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.). W związku z planowanym odwołaniem 

dotychczasowego Skarbnika Gminy, Wójt Gminy Kraszewice podjął działania 

w zakresie wyłonienia w drodze konkursu kandydata na stanowisko Skarbnika 

Gminy Kraszewice. W wyniku przeprowadzonego konkursu kandydatką na 

Skarbnika Gminy Kraszewice została Pani Magdalena Baś.  

Wójt Gminy Kraszewice wnioskuje o powołanie na stanowisko Skarbnika 

Gminy Panią Magdalenę Baś, która posiada kwalifikacje i doświadczenie 

wymagane w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.). 

 

 


